Ljetno prvenstvo Bosne i Hercegovina
za Mlade Kadete i Kadete/Mlade Pionire i Pionire

Sarajevo, 12./13.07.2014. Olimpijski bazen "Otoka", Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 7 Decaci, 100m Ledno/Back 14 godina i mladi
12.07.2014 - 11:09 Rezultati
Nezvanic¢ni BiH Otvoreno 1:00.00 Srdan JOLIC OLBL Banja Luka (BiH) 2014
Nezvanic¢ni BiH MK/MP 1:12.78 Mihajlo CEPRKALO 22ABL Kopar (SLO) 2011
Nezvanicni BiH - 14 1:05.47 Mihajlo CEPRKALO 22ABL Banja Luka (BiH) 2013
Nezvanicni BiH - 16 1:02.03  Mihajlo CEPRKALO 22ABL Banja Luka (BiH) 2014
Nezvanicni BiH - 18 1:01.16 Damir HODZIC ZATU Pitesti (ROU) 2008

Limit za K/P M K/P: 1:28.81

Bodova: FINA 2012

Rang Puno ime/Full Name

G.R. Puno ime kluba/Full Club Name

Mladi Kadeti/Mladi Pioniri - 12 godina i mladi

1.
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Filip CORIC

Prvak kategorije MK/MP Ljeto 2014
Haris SUTA

Vladan DUJAKOVIC
Feda OMERBEGOVIC
Tarik GUSIC

Alen STIJEPIC

Eman NUMIC

Kerim TABAKOVIC
Aleksa DABIC

Emir CESIC

Pavle KRUPLJANIN
Adi HEBIB

Josip DREZNJAK
Ibrahim DONKO
Kemal LETIC

Danis HARMANDIC
Zemir MASALA
Muhamed BONKO
Timur SUBASIC

Filip KURUZOVIC

- Raniji ili neispravan start

Kadeti/Pioniri - 13 i 14 godina

1.
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Amer VOLJEVICA

Prvak kategorije K/P Ljeto 2014
Faruk EMINIC

Aleksa KRMINAC

Fatih TAHIROVIC

Edi COMIC

Nikola FRANJIC

Petar LASTA

Isidor POPOVIC

Imran HRUSTIC

--- Neisplivan limit Kadeti / Pioniri ---

Dino KLJAKO

02 Bosna, SA

03  GKVS SA, SA
02  22.april, BL

02  Sport Time, SA
03  Sport Time, SA
02  Sloboda, TU

03  Orka, MO

03  Sport Time, SA
03  22.april, BL

04 Bosna, SA

04  22.april, BL

02 Velez, MO

04  Orka, MO

02 Bosna, SA

02  Stari Grad, SA
05 Orka, MO

02  Sport Time, SA
05 Bosna, SA

03  Sharks, SA

03 Mladost, BL

00  Sport Time, SA

00 GKVS SA, SA
00  Olymp, BL

01  Sport Time, SA
00  Sport Time, SA
00  Mladost, BL

01  Zrinjski, MO

01  Mladost, BL

01 Bosna, SA

00 Velez, MO

Vreme/Time

1:17.45

1:18.65
1:20.90
1:21.58
1:22.94
1:24.82
1:26.12
1:26.14
1:28.19
1:30.09
1:31.05
1:32.08
1:34.13
1:38.92
1:39.33
1:41.17

1:43.15
1:43.49
1:55.35

1:10.51

1:11.94
1:14.24
1:14.94
1:16.26
1:20.32
1:20.90
1:28.61
1:36.15

1:16.39

Bod/Pts Status VR

301

288
264
258
245
229
219
219
204
191
185
179
168
144
142
135
127
126

91

399

376
342
332
315
270
264
201
157

314

+0.68

+0.65

+0.70
+0.81
+0.74
+0.62

+0.79
+0.90
+0.74
+1.00
+0.78
+0.78
+0.72
+0.83
+0.70
+0.67
+0.89

+0.66

+0.78
+0.68
+0.64
+0.76

+0.63

+0.76
+0.57

+0.69

Tel.: +381 63 549 357

Vas sajt o plivanju: http://plivanje.info e-Mail: mmilomir@gmail.com

Tel.: +387 66 513 312

Splash Meet Manager 11, Build 31672

Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla
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